[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.05.2009.  №  50
(принято     на  30-ом         заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.

	О внесении изменений в решении Великолукской городской Думы «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Великие Луки от Великолукской городской Думы» от 13.02.2009. № 13.

Руководствуясь пунктом 5 статьи 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Великие Луки, утвержденным решением городской Думы от 24.12.2008. № 114 (с последующими изменениями и дополнениями), городская Дума РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия члена конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Великие Луки от Великолукской городской Думы Козловского Николая Николаевича.

2. Назначить членом конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Великие Луки от Великолукской городской Думы Базылева Владимира  Николаевича  - депутата  от избирательного округа № 11.

3. Настоящее  решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит  опубликованию в городских печатных средствах массовой информации.
Мэр города Великие Луки

    Н.Н.Козловский